

استان همدان - مرکز برادران رزن

نام و نام خانوادگی	شماره ملی	تاریخ تولد	شماره بیمه	تلفن	آدرس محل کار
مصطفی جهانگیری	۳۹۸۰۳۶۶۶۳۳	۱۳۷۴/۰۱/۱۲	۰۰۴۹۸۸۹۶۴۴	۰۹۱۸۹۱۳۳۳۵۰	کرج-ماه‌دشت انتهای بلوار امام روبروی پلیس راه ماه‌دشت شرکت پیشرو صنعت غریبی



نام و نام خانوادگی: مصطفی جهانگیری

مدرک تحصیلی: دانشجوی کارشناسی

شرح انتخاب حرفه آموزشی:

چون رشته های فنی رانسبت به رشته های نظری بیشتر دوست داشتم باراهنماییهای خانواده وباصحبتهای مشاور مدرسه سعی کردم درمورد این رشته هابیشتر تحقیق کنم. بنابراین باعلاقه ای که به رشته جوشکاری داشتم وارد این رشته شدم.

نام طرح: جوشکاری CO₂

- ۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید؟
بامعرفی یکی از دوستان و یکی از هم روستایی هایم که دران مرکز مشغول فعالیت ویادگیری بودواطلاعات وتشویقهای ایشان بامراجعه به مرکز فنی حرفه ایشهرستان رزن از کارگاه جوشکاری بازدید وبامربی محترم آشنا شدم ودراین دوره ثبت نام کردم.
- ۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید؛ آیا به کمک مشاور مرکز یا دیگران توضیح دهید.
با مراجعه به واحد آموزش وآشنایی باشروع دوره ها و همچنین صحبت با مشاوره آموزشی مرکزواشنایی باکارگاههابا راهنماییهای وارائه اطلاعات مناسب مشاور به بنده توانستم دراین رشته ثبت نام کنم
- ۳- از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟
بله راضی هستم. بنده بدون هیچ تجربه ای وارد کارگاه جوشکاری شدم توانستم ضمن بدست آوردن مهارت های تفاوت دراین رشته دردوسال پایپی مقام اول المپید استانی راکسب نمایم و تشویق برای ادامه تحصیل دراین رشته شدم و هم اکنون دانشجوی رشته کارشناسی جوش هستم وچراکه این دوره هایکی از عوامل اساسی اشتغال من بوده است و من توانستم به راحتی جذب بازار کار شوم.

۴- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود؟ مشکل تجهیزات نداشتیم. و در این کارگاه انواع فرایندهای عمومی و تخصصی آموزش داده میشد و تمامی ابزار لازم مهیا و سالم و در دسترس بود.

۵- تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار کار متناسب بود؟ بله اغلب فرایندهایی که کارصنعت و نیاز بازار را پوشش میدهد از قبیل جوش الکترو دستی و جوش آرگون و جوش CO₂ در این کارگاهها آموزش داشتیم. کارگاه ما از نظر تجهیزات کارگاهی کاملاً مطابق با تکنولوژی روز بازار کار میباشد

۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ بله خدا را شکر میکنم چرا که با توجه به عدم صنعتی بودن شهر رزن نبود شغل مناسب در سطح شهرستان از شغل خود کاملاً راضی میباشم. علاوه بر اینکه به واسطه این مهارت آموزی هم شغل خوبی برای آینده پیدانموده ام و توانسته ام در آزمونهای المپیاد فنی و حرفه ای نیز شرکت کنم و مقام کسب نمایم و هر روز به پیشرفت های چشمگیری دست پیدا کنم. لازم است از مربی مسئولیت پذیر و متعهد و از مشاور محترم و ودلسوز مرکز که در موفقیت من نقش بسزایی را داشتند تشکر کنم.

شرح تجربیات و موفقیت ها: با توجه به وضعیت بیکاری جوانان هم از لحاظ موقعیت اجتماعی و مالی موفقیت های زیادی کسب کرده ام. -با گذراندن دوره های عمومی و تخصصی سطح ۱ جوشکاری - و شرکت در مسابقات المپیاد و کسب مقامهای شهرستانی و استانی و همین طور - شرکتها و ساختمانی جوش از جمله لوله کشی گاز خانگی - و در شرکت های صنعتی معتبر مخزن سازی مشغول فعالیت میباشم.

